
Luxusní Apartmány s
Vyhřívaným Bazénem

Od 795.000 € DEV-OLS

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

91 - 116 m² 38 - 155 m²

None Jun 2025

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/20108-luxusni-apartmany-s-vyhrivanym-bazenem


Přehled
Tento projekt se nachází v Národním parku Sierra de las Nieves a nabízí 22 exkluzivních
apartmánů a penthousů. Každá rezidence je navržena pro plynulý středomořský životní styl, s
otevřenými dispozicemi a rozlehlými terasami, které kombinují vnitřní a venkovní prostory.

Vybavení
Komplex zahrnuje posilovnu s pokročilým vybavením, venkovní bazén, saunu, hammam a
střešní terasu s panorama�ckými výhledy. K dispozici je klub s dalšími wellness zařízeními,
včetně krytého bazénu, fitness studia, lekcí jógy, tenisových kurtů, jacuzzi, kavárny a
mul�funkční místnos�. Reziden� mohou také využít krásnou zahradu, která nabízí barbecue
prostory, krb, lounge a senzorickou místnost. Mezi komunitní služby patří podpora concierge,
coworkingové prostory, soukromé poštovní schránky a farmářský trh.

Specifikace
Každý apartmán je vybaven kuchyňskými spotřebiči Siemens, včetně indukční varné desky,
trouby, mikrovlnky, myčky nádobí a pračky. Koupelny jsou vybaveny armaturami Zucche� s
matně černým povrchem a odolné desky Dekton poskytují vysokou trvanlivost. Dvojitá skla
snižují přenos tepla a podporují úsporu energie.

Udržitelnost
Jsou použity energe�cky úsporné materiály, včetně polyuretanové izolace s vysokou
hustotou, dvojitých stěn a ekologických povrchových úprav stěn. Dvojitá skla omezují přenos
tepla a podporují energe�ckou účinnost.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/20108-luxusni-apartmany-s-vyhrivanym-bazenem




Vlastnosti
Služby

Concierge Služby
Garáž
Zahrada
Posilovna
Vyhřívaný Bazén
Vnitřní Bazén
Vířivka
Venkovní Bazén
Sauna
24h Ostraha
Společenský Klub
Spa
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Restaurací
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 795.000 €

VAT (10%) 79.500 €

Stamp Duty (1.2%) 9.540 €

Lawyer Fees (1%) 7.950 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/20108-luxusni-apartmany-s-vyhrivanym-bazenem#mortgage-calculator




















Luxusní Apartmány s Vyhřívaným Bazénem
Od 795.000 € DEV-OLS

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

91 - 116 m² 38 - 155 m²

None Jun 2025

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/20108-luxusni-apartmany-s-vyhrivanym-bazenem
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

